www.profix.swiss     info@profix.swiss    Tel. +41 61 500 20 20 03
10
FIXATIONS POUR CHARGES LOURDES
Goujons d‘ancrage PROFIX PBA
Pour montages à l‘intérieur.
Matériau: acier zingué bleu
zingué bleu
désignation entr. Ø perçage long. tot. prof. perç. filetage-Ø filtage long. util. prof. pose long.util.2 prof.pose2 prix
SW
mm
mm
L
mm
ho*
mm
d1
M
lg
mm
t fix
mm
h nom
mm
t fix
mm
h nom
mm
pces par 100 pces
110110 PBA M6/-/40** 10 6 40 40 6 13 - - 3 30 100 81.00
110120 PBA M6/-/55** 10 6 55 55 6 25 - - 17 30 100 85.00
110130 PBA M6/12/70** 10 6 70 70 6 25 12 50 32 30 100 92.00
110135 NEW PBA M6/12/85** 10 6 85 85 6 55 25 50 45 30 100 98.00
110140 PBA M6/40/100** 10 6 100 100 6 25 40 50 57 30 100 101.00
110150 PBA M8/-/50** 13 8 50 50 8 14 - - 2 40 100 99.00
110160 PBA M8/-/65 13 8 65 65 8 25 - - 15 40 100 100.00
110170 PBA M8/15/80 13 8 80 80 8 40 15 55 30 40 100 101.00
110190 PBA M8/30/95 13 8 95 95 8 55 30 55 45 40 50 118.00
110200 PBA M8/40/105 13 8 105 105 8 65 40 55 55 40 50 127.00
110210 PBA M8/50/115 13 8 115 115 8 75 50 55 65 40 50 153.00
110215 NEW PBA M8/75/140 13 8 140 140 8 100 75 55 90 40 50 165.00
110220 PBA M8/95/160** 13 8 160 160 8 100 95 55 110 40 50 175.00
110230 PBA M10/-/65 17 10 65 65 10 21 - - 5 50 100 141.00
110240 PBA M10/7/80 17 10 80 80 10 30 10 60 20 50 50 143.00
110250 PBA M10/22/95 17 10 95 95 10 45 25 60 35 50 50 146.00
110270 PBA M10/42/115 17 10 115 115 10 65 45 60 55 50 50 167.00
110280 PBA M10/50/125** 17 10 125 125 10 75 50 60 - - 50 183.00
110290 PBA M10/70/145** 17 10 145 145 10 95 70 60 - - 50 201.00
110295 NEW PBA M10/80/160** 17 10 160 160 10 120 80 65 - - 25 219.00
110310 PBA M10/110/180 17 10 180 180 10 100 110 60 120 50 25 223.00
110320 PBA M10/137/210** 17 10 210 210 10 100 137 60 147 50 20 259.00
110330 PBA M10/167/240** 17 10 240 240 10 140 167 60 177 50 20 302.00
110350 PBA M12/-/70** 19 12 70 70 12 25 - - 2 53 50 207.00
110370 PBA M12/-/80 19 12 80 80 12 30 - - 5 60 50 216.00
110380 PBA M12/4/100 19 12 100 100 12 40 5 80 25 60 25 226.00
110400 PBA M12/24/120 19 12 120 120 12 60 25 80 45 60 25 264.00
110410 PBA M12/54/150 19 12 150 150 12 90 55 80 75 60 25 320.00
110420 PBA M12/84/180 19 12 180 180 12 100 85 80 105 60 25 361.00
110510 PBA M16/-/90** 24 16 90 90 16 32 - - 2 72 25 373.00
110520 PBA M16/-/105 24 16 105 105 16 55 - - 5 80 25 382.00
110530 PBA M16/20/140 24 16 140 140 16 60 20 100 40 80 25 430.00
110540 PBA M16/60/180 24 16 180 180 16 100 60 100 80 80 20 673.00
110560 PBA M16/100/220 24 16 220 220 16 140 100 100 120 80 15 702.00
110630 PBA M20/-/125 30 20 125 125 20 65 - - 5 100 15 792.00
110640 PBA M20/20/160 30 20 160 160 20 65 20 120 40 100 10 818.00
110650 PBA M20/60/200 30 20 200 200 20 100 60 120 80 100 5 1167.00
110660 PBA M20/160/300 30 20 300 300 20 100 160 120 180 100 5 1652.00
110710 PBA M24/20/180** 36 24 180 180 24 65 20 135 35 120 5 2221.00
110720 PBA M24/100/260** 36 24 260 260 24 65 100 135 115 120 5 2678.00
*Profondeur de perçage ho = profondeur de perçage à travers l‘élément à fixer. **N‘est pas partie de l‘agrément ETA.
www.profix.swiss     info@profix.swiss     Tel. +41 61 500 20 2004

112160 PBA-GS M8/-/65 13 8 65 65 8 25 - - 15 40 100 122.00
112190 PBA-GS M8/30/95 13 8 95 95 8 55 30 55 45 40 50 138.00
112220 PBA-GS M8/95/160** 13 8 160 160 8 100 100 55 110 40 50 193.00
112230 PBA-GS M10/-/65 17 10 65 65 10 21 - - 5 50 100 156.00
112250 PBA-GS M10/22/95 17 10 95 95 10 45 25 60 35 50 50 161.00
112270 PBA-GS M10/42/115 17 10 115 115 10 65 45 60 55 50 50 184.00
112280 PBA-GS M10/50/125** 17 10 125 125 10 75 50 60 - - 50 202.00
112295 PBA-GS M10/80/160** 17 10 160 160 10 95 80 60 - - 25 253.00
112310 PBA-GS M10/110/180 17 10 180 180 10 100 110 60 117 50 20 256.00
112320 PBA-GS M10/137/210 17 10 210 210 10 100 137 60 147 50 20 394.00
112330 PBA-GS M10/167/240 17 10 240 240 10 100 167 60 177 50 20 458.00
112380 PBA-GS M12/4/100 19 12 100 100 12 40 4 80 25 60 20 258.00
112400 PBA-GS M12/24/120 19 12 120 120 12 60 25 80 45 60 20 291.00
112410 PBA-GS M12/54/150 19 12 150 150 12 90 54 80 75 60 20 355.00
112420 PBA-GS M12/84/180 19 12 180 180 12 100 84 80 105 60 20 379.00
112430 PBA-GS M12/104/200 19 12 200 200 12 100 104 80 125 60 20 406.00
112440 PBA-GS M12/124/220 19 12 220 220 12 140 124 80 145 60 20 437.00
112460 PBA-GS M12/144/240 19 12 240 240 12 140 144 80 165 60 15 452.00
112470 PBA-GS M12/164/260 19 12 260 260 12 140 164 80 185 60 15 474.00
112480 PBA-GS M12/204/300 19 12 300 300 12 140 204 80 225 60 10 607.00
112490 PBA-GS M12/224/320 19 12 320 320 12 140 224 80 245 60 10 628.00
112500 PBA-GS M12/254/350 19 12 350 350 12 140 254 80 275 60 10 717.00
112560 PBA-GS M16/100/220 24 16 220 220 16 140 100 100 120 80 10 800.00
112570 PBA-GS M16/130/250 24 16 250 250 16 140 130 100 150 80 6 931.00
112580 PBA-GS M16/160/280 24 16 280 280 16 140 160 100 180 80 6 985.00
112600 PBA-GS M16/200/320 24 16 320 320 16 140 200 100 220 80 5 1058.00
112620 NEW PBA-GS M16/250/370 24 16 370 370 16 100 250 100 270 80 5 1598.00
*Profondeur de perçage ho = profondeur de perçage à travers l‘élément à fixer. **ne comporte pas de certification ETA.
www.profix.swiss     info@profix.swiss    Tel. +41 61 500 20 20 05
10
FIXATIONS POUR CHARGES LOURDES

do
mm
L
mm
ho
mm
d1
M
lg
mm
t fix
mm
h nom
mm
pces par 100 pces
100.117.08060 PBL-R M8/-/60 13 8 60 60 8 25 - - 10 40 100 195.00
100.117.08075 PBL-R M8/10/75 13 8 75 75 8 35 10 55 25 40 100 214.00
100.117.08105 PBL-R M8/40/105 13 8 105 105 8 65 40 55 55 40 50 249.00
100.117.08120 NEW PBL-R M8/55/120** 13 8 120 120 8 85 55 55 64 46 50 432.00
100.117.10080 PBL-R M10/-/80 17 10 80 80 10 31 - - 20 49 50 299.00
100.117.10095 PBL-R M10/15/95 17 10 95 95 10 46 15 69 35 49 50 335.00
100.117.10115 PBL-R M10/35/115 17 10 115 115 10 66 35 69 55 49 50 384.00
100.117.10140 NEW PBL-R M10/60/140 17 10 140 140 10 91 60 69 80 49 25 453.00
100.117.12100 PBL-R M12/5/100 19 12 100 100 12 40 5 80 25 60 25 507.00
100.117.12125 PBL-R M12/30/125 19 12 125 125 12 65 30 80 50 60 25 569.00
100.117.12150 PBL-R M12/55/150 19 12 150 150 12 90 55 80 75 60 25 637.00
100.117.12180 NEW PBL-R M12/85/180 19 12 180 180 12 100 85 80 105 60 25 718.00
100.117.16125 NEW PBL-R M16/5/125 24 16 125 125 16 45 5 100 25 80 25 996.00
100.117.16150 PBL-R M16/30/150 24 16 150 150 16 70 30 100 50 80 25 1167.00
100.117.16180 NEW PBL-R M16/60/180 24 16 180 180 16 100 60 100 80 80 20 1338.00
*Profondeur de perçage ho = profondeur de perçage à travers l‘élément à fixer. **ne comporte pas de certification ETA.
www.profix.swiss     info@profix.swiss     Tel. +41 61 500 20 2006
12